年 月 日

　大河原町長　 様

月分の業務実績を下記のとおり報告します。

※毎月10日まで、前月分の実績量を報告してください。

※実績報告書等は電子メール又はFAXでも提出できます。

【提出先】

町民生活課環境衛生係

mail：kankyo@town.ogawara.miyagi.jp

TEL：0224-53-2114　　FAX：0224-53-3818

規模

（人槽）

浄化槽設置場所

（「大河原町」を省き記入）

浄化槽汚泥収集運搬業・清掃業実績報告書

代 表 者

連 絡 先

　令和

所 在 地

名 称

収集月日

記

収集量

（kl・㎥）

0.00合　　　計

浄化槽所有者